TonmauveBa Onbra bopucosHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

143-101-
n/o3e

144-101-
n/o3e

126-101-
n/o3e

148-101-
n/o3e

18-28.02

25/07

26/07

27/07

158-101-
n/o3e

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 «O3® IrPyrmn»

000 «O30 I'PYIM»

000 «O3® rPyrnnmn»

000 «O3® rPyrmn»

000 «O3® IrPyrimn»

000 «O3® rPyrmn»

000 «O3® IPyrnmM»

000 «O3® IrPyrimn»

000 «O3® rPyrnmn»

haTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

07.07.2023

07.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

31.07.2023

03.08.2023

CBepeHun

Tonma4veBa Onbra bopucosHa

010244

19.03.2018

06beKT
OLLeHKH

HeXxusoe
30aHue

HeXumnoe
nomMmewleHmne

HeXwunoe
3AaHune

HeXxunoe
nomMmewieHmne

HeXunoe
nomMmewieHmne

MpaBo
TpeboBaHusA

MpaBo
TpeboBaHuA

Hexxunnbie
30aHUA U
Coopy>XeHuns

HeXxusoe
rnoMeLLeHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



02/08

05/08

03/08

07-32/UA

07-32/UA

150-101-
n/o3e

180-101-
A/O3®

52-101-
n/o3e

176-101-
n/o3e

186-101

14/09

000 «O3® IrPyrimn»

000 «O3® rPyrmn»

000 «O3® IrPyrnmn»

000 «O3® I'PYMI»

000 «O3® rPyrn»

000 «O3® IrPyrmn»

000 «O3® I'PYMI»

000 «O3® rPyrmn»

000 «O3® rPyrimn»

000 «O3® rPyrmn»

000 «O3® rPyrin»

03.08.2023

07.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

29.08.2023

13.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

21.09.2023

29.09.2023

Hexunoe
30aHne

Hexunoe
30aHne

lMpaso
TpeboBaHus

00Na B
YCTaBHOM
KanuTane

aona B
yCTaBHOM
Kanuntane

HeXxusoe
rnoMeLLeHmne

HeXunnoe
nomMmelleHmne

HeXwunoe
nomMmewieHune

HeXxunoe
34aHne

34aHune

3eMeJibHble
y4aCTKMN

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



