

# Толмачева Ольга Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Толмачева Ольга Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010244			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.03.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
143-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	07.07.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
144-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	07.07.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
126-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	24.07.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
148-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	24.07.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
18-28.02	ООО «ОЗФ ГРУПП»	24.07.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25/07	ООО «ОЗФ ГРУПП»	25.07.2023	Право требования	Рыночная	Оценка недвижимости
26/07	ООО «ОЗФ ГРУПП»	25.07.2023	Право требования	Рыночная	Оценка движимого имущества
27/07	ООО «ОЗФ ГРУПП»	31.07.2023	Нежилые здания и сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
158-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	03.08.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
02/08	ООО «ОЗФ ГРУПП»	03.08.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
05/08	ООО «ОЗФ ГРУПП»	07.08.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
03/08	ООО «ОЗФ ГРУПП»	14.08.2023	Право требования	Рыночная	Оценка недвижимости
07-32/ЦА	ООО «ОЗФ ГРУПП»	15.08.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
07-32/ЦА	ООО «ОЗФ ГРУПП»	15.08.2023	доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка недвижимости
150-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	29.08.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
180-101-А/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	13.09.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
52-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	15.09.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
176-101-П/ОЗФ	ООО «ОЗФ ГРУПП»	18.09.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
186-101	ООО «ОЗФ ГРУПП»	21.09.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
14/09	ООО «ОЗФ ГРУПП»	29.09.2023	земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости